第８号様式（実施要領第６関係）

年　　月　　日

奈良県知事　殿

申請者　　所　在　地

　　　　　名　　　称

　　　　　代表者氏名

令和２年度奈良県新型コロナウイルス感染症対策観光振興補助金に係る仕入控除税額報告書
　令和２年度奈良県新型コロナウイルス感染症対策観光振興補助金について、奈良県新型コロナウイルス感染症対策観光振興補助金実施要領に基づき、下記のとおり補助対象事業の仕入控除税額について報告します。
記

１．補助金交付額
　　　円
２．上記補助金交付額に係る消費税仕入控除額
　　　円

※上記により報告された消費税仕入控除額について、後日、納付書（請求書）を送付します。
　これにより金融機関の窓口で納付書記載の納期限までに納付ください。